
第６回医療福祉セミナーのご案内

日 時 2019年6月25日（火）18：30～20：00

会 場 福島市保健福祉センター 5階 大会議室
（福島市森合10－1）

対象者 医師・看護師・ケアマネージャー・介護職・施設関係者・薬剤師
（定員になり次第 終了させていただきます）

「骨粗鬆症の現状と対策
～介護の視点も含めて～」

謹啓
皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記の要領にて「第６回医療福祉セミナー」を開催させていただくことと
なりましたのでご案内申し上げます。
ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

福島県立医科大学医学部 運動器骨代謝学講座

教授 山田 仁 先生

□ 参加申し込みは、5月14日（火）～6月11日（火）までに裏面のＦＡＸ用紙にて
お願いいたします。

□ 定員80名になり次第、締切とさせていただきます。
□ お問い合わせメールアドレス：info@-renkei.net お問い合わせ番号：024－572－6671

プログラム

演者

演題

共催 福島市在宅医療・介護連携支援センター
株式会社バイタルネット 中外製薬株式会社

参加費無料

mailto:info@-renkei.net


『第６回医療・福祉セミナー』 2019年6月25日（火）
参加お申込みＦＡＸ送信シート

6/11
申込締切

送付先：福島市在宅医療・介護連携支援センター 宛
ＦＡＸ：024-572-6672

●先着80名様に到達次第、受付は終了いたします。

＊事前にご質問などございましたらご記載ください。（複数質問可）
（匿名希望の場合は、その旨もご記載ください）

貴施設名： 連絡先：

部署/職種 ご芳名


